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SOLGAR Chlorowodorek glukozaminy 1000 mg 60 tabletek
 

Cena: 199,71 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SOLGAR Chlorowodorek glukozaminy 1000 mg 60 tabletek Wegański produkt z glukozaminą (chlorowodorek). Wytwarzany jest w
opatentowanym procesie biotechnologicznym ze źródeł roślinnych. Glukozamina w tej postaci nie zawiera składników pochodzących ze
skorupiaków, które mogą uczulać. Do produkcji chlorowodorku glukozaminy firmy Solgar nie stosuje się składników pochodzenia
zwierzęcego. Może on być więc stosowany przez wegan. Glukozamina to naturalna substancja wytwarzana w organizmie człowieka.
Syntetyzowana jest w małych ilościach, a zdolność do jej wytwarzania obniża się z wiekiem. Stanowi ona ważny składnik chrząstki
stawowej. Naukowcy wysunęli więc hipotezę, że jej zażywanie może korzystnie wpływać na stawy.  Każda tabletka zawiera 1000 mg
chlorowodorku glukozaminy w tym 831 mg glukozaminy. Jedno opakowanie wystarcza na 60 dni stosowania. Sposób użycia Osoby
dorosłe 1 tabletka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla
małych dzieci. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z
lekarzem. Dla kogo - Dla osób poszukujących wsparcia swoich stawów; - Dla osób poszukujących glukozaminy wegańskiego
pochodzenia; - Dla osób aktywnych fizycznie. Charakterystyka - Produkt zawiera chlorowodorek glukozaminy, który powstaje w trakcie
procesu fermentacji z wykorzystaniem kukurydzy jako źródła wyjściowego. - Chlorowodorek glukozaminy nie pochodzi ze skorupiaków. -
Wygodny sposób użycia – 1 tabletka dziennie. 
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